Oratio.

Deus, qui splendore virtutum beatam Claram innumeris virginibus prælucere voluisti: ejus meritis, & intercessione concéde; ut hic in luce semper ambulémus, & in cœlesti regno perpetua vultus tui hilaritate perfri mereamur. Per Dominum.

Secreta.

MUNERA, Domine, in Translatione
beatae Claræ Virginis tibi dicata,
sanctifica: & ejus meritis, & intercessione
da nobis famulis tuis; ut, à terrénis cu-
piditatibus expediti, ad cœlestia desideria
transeamur. Per Dominum.

Postcommunio.

QUOD de sancti altari tui benedictione
percipimus, sit nobis, Domine, contra spiritales nequitias singulare præsidium;
cujus virtute beata Clara ab hostium incur-
su liberari promeruit. Per Dominum.

**In fine Missæ dicitur Evangelium Vigi-
liae, Si quis vult post me venire, ut infra
in Missa ejusdem Vigiliae.**

In Vigilia.

SERAPHICI S. P. N. FRANCISCI

Introitus. Psalm. 141. v. 8.

DUC de custodia animam mea
ad confitendum nomini tuo,
me expéctans justi donec retrí-
buas mihi. **Psalm. ibid. V**oce
mea ad Dominum clámavi:
voce mea ad Dominum deprecatus sum.

V. Glória Patri. Oratio.

Deus, qui superbis resistis, & gratiā
præstas humilibus. da nobis, quæ-
sumus; intercedente beato Patre nostro
Francisco, cuius solemnia prævenimus,
superbe non sápere, sed tibi plácita humili-
tate proficere, ut per ejus vestigia gradien-
tes, dona tua gratiæ consequamur. Per
Dominum.

**Secunda oratio de S. Maria, Concéde
nos, tercia Ecclésiæ, vel pró Papa.**

Lectio Epistolæ beati Pauli Apóstoli ad
Corinthios. Cor. 5.

FRATRES, scimus, quoniam si terrestis
domus nostra hujus habitacionis dis-
salvatur, quod ædificationem ex Deo ha-
bemus, domum non manufacta, æternam
in celis. Nam & in hoc ingemiscimus,
habitacionem nostram, quæ de cœlo est,
superindui cupientes, si tamen vestiti, non
nudi inveniamur. Nam, & qui sumus in
hoc

Festa Octobris.

³⁷
mihi lacrymæ meæ panes die ac nocte,
dum dicitur mihi quotidie: ubi est Deus
tuus?

Secreta.

SANTI Patris nostri Francisci natalitia
prævenientes, munera tibi offérimus,
Domine, te humiliter deprecantes; ut hic
ejus imitatores, & in cœlesti pátria ejusdem
gloriæ consortes clementer efficias. Per
Dominum. **Præfatio communis.**

Communio. Psal. idem v. 4. Effudi in
me animam meam, quoniam transibo in
locum tabernaculi admirabilis usque ad do-
mum Dei. **Postcommunio.**

REFFECTI cibo potuque celesti supplices
te, Domine, deprecamur: ut, intercedente
beato Patre nostro Francisco, cuius natalitia
prevenimus, jucundos facias suæ interréssē festivitati, & ad cœlestem
Jerusalem feliciter pervenire per Dñum.

IN SOLEMNITATE
SERAPHICI PATRIARCHÆ, ET P. N.

S. FRANCISCI CONFESSORIS TRIUM ORDINUM INCLYTI FUNDATORIS.

Introitus.

Audeamus omnes in Dómino, diem festum celebrantes, sub honore beati Francisci: de cuius solemnitate gaudent Angeli, & collaudant Filium Dei.

Psalm. 32. Exultate justi in Dómino: rectos decet collaudatio.

V. Gloria Patri.

Oratio.

Deus, qui Ecclésiam tuam beati Patris Nostri Francisci méritis, foetu novæ prolis amplificas: trübue nobis ex ejus imitacione terréna despícere, & coeléstium donorum semper participatione gaudere. Per Dóminum:

Lec^{tio}n Epistolæ beati Pauli Apóstoli ad Galatas.

Fratres, Mihi autem ábsit gloriari, nisi in cruce Dñi nostri Jesu Christi: per quem mihi mundus crucifixus est, & ego mundo. In Christo enim Jesu neque circumcisio aliquid valet, neque præpútium, sed nova creatura. Et quicumque hanc regulam secuti fúerint, pax super illos, & misericordia, & super Israel Dei. De cetero nemo mihi molestus sit: Ego enim Stigmata Dómini Jesu in Cörpore meo porto. Gratia Dómini nostri Jesu Christi, cum spíitu vestro, fratres, Amen.

Graduale. Eccli 5. v. 6. & 7. Quasi stella matutiná in medio nébulæ, & quasi luna plena in diébus suis lucet.

V. Et quasi sol resúlgens, sic ille effúlsit in Témplo Dei. Alleluja. Alleluja.

V. O Patriárcha páuperum, Francisce, tuis præcibus áuge tuórum númerū in charitáte Christi: quos cancellátis mánibus, cæcú-

tiens ut móriens Jácob benedixisti. Alleluja.

Tempore Paschali. Alleluja, allel.

V. Psalm. 72. v. 26. Defécit caro mea, & cor meum. Deus cordis mei, & pars mea Deus in æternum. Alleluja.

V. Franciscus hic páuper, & húmilius, cœlum dives ingréditur, hymnis coeléstibus honcratur. Alleluja.

Post Septuag. Graduale. Psal. 72. v. 21.

Inflammátum est cor meum, & renes mei commutáti sunt.

V. Ut juméntum factus sum apud te, & ego semper tecum.

Tract. Quid mihi est in cœlo, & a te quid voluit super terram?

V. Defécit caro méa, & cor meum. Deus cordis mei, & pars mea Deus in æternum.

V. Mihi autem adhærere Deo bonum est: pónere in Dómino Deo spēr meam.

Sequentia sancti Evangelii secundum Matthæum. Matth. 11.

In illo tempore respóndens Jesus, dixit: confiteor tibi Pater, Dómine cœli & terræ quia, abscondisti hæc à sapiéntibus, & prudéntibus, & revelasti ea párvulis. Ita Pater: quóniam sic fuit plácitum ante te. Omnia mihi trádita sunt a Patre meo. Et nemo novit Filium, nisi Pater: neque Patrem quis novit, nisi Filius, & cui voluerit Filius revelare. Venite ad me omnes, qui laboratis, & oneráti estis, & ego reficiam vos. Tóllite jugum meum super vos, & díscite a me, quia mitis sum, & húmilius corde: & inveniétis réquiem animábus vestris. Jugum enim meum suáve est, & onus meum leve,

Credo, & dicitur per totam Octavam, etiam in Festis Sanctorum infra eam occurrentibus.

Of-

Festa Octobris.

Offertorium. Philip. 1. v. 21. Magnifícabíter Christus in cörpore meo sive per vitam, sive per mortem. Mihi enim vivere Christus est: & mori lucrum.

Secreta.

Munera tibi, Dómine, dicáta sanctifica: & intercedénte beato Patre nostro Francisco, ab omni nos culpárum la-be purifica. Per Dóminum nostrum Je-sum Christum Filium tuum, &c.

Sequens Præfatio dicitur in omnibus festivitatibus S.P. N. Francisci, & per totam sequentem Octavam, etiam in Dominica, & in festis Sanctorum infra ipsam occurrentibus, non habentibus propriam; nec non in Missis votivis ejusdem S.P. & quando de eo fit Officium per Annum; ac dicitur quoque in festo Omnium Sanctorum Nostri Ordinis die 29. Novemboris.

P. Er ó mnia sæcu la sæcu lò rum.

R. A men.

V. Dó mi nus vo bís cum.

R. Et cum spí ri tu tu o.

V. Sur sum cor da.

R. Ha bé mus ad Dó mi num.

V. Gra ti as a ga mus Do-

mi no De o no stro.

R. Di gnùm & ju stum est.

V. e rè di gnum & ju stum est,

æquum & sa lu tà re, nos ti bi

semper, & u bique grà ti as a ge-

re: Domi ne sancte, Pater omni-

po tens, & tèr ne De us.

Q. ui ve ne rán dum Con fes só-

rem fa mu lum tu um be à tum

Fran císcum : tu a De us al tís-

si ma bo ni tà te & cle mèn tia,

San-

Festa Octobris.

Sancto rum tu o rum me ri tis
& vir tu ti bus su bli ma sti.
Mentemque ipsius Sancti Spiri-
tus o pe ra ti o ne , amor il le
Se raphi cus ar den ti ssi mè in-
cèn dit in té ri ùs: cu jùsque Cor-
pus sa cris Stig mà tibus in si gní-
vit ex té ri ùs : signo cru ci fi xi
Je su Christi Dó mi ni no stri.
Per quem ma je stà tem tu am
lau dant An geli , adó rant Dò-

mi na ti o nes , tremunt Po te-
sta tes . Cæli cæ lo rúmque Vir-
tutes , ac be a ta Sé raphim ,
só cia exulta ti o ne concé le-
brant . Cum qui bus & no stras
vo ces , ut ad mit ti jú beas de-
pre ca mur , súp pli ci con fes-
si o ne di cén tes .

Sanctus , Sanctus , Sanctus ; Dómi-
nus Deus Sábaoth .
Pleni sunt cœli & terra glória tua :
Hosanna in excélsis .
Benedictus , qui venit in nōmine Dó-
mini .
Hosanna in excélsis .

Communio . Roman. 8. v. 18. Non
sunt condignæ passiones hujus temporis
ad futuram gloriā , quæ revelabitur in
nobis .

Post

Festa Octobris.

Postcommunio .

Ecclésiam tuam , quæsumus Dómine ,
gratia coeléstis amplificet : quam beati
Patri nostri Francisci Confessoris tui illu-
minare voluisti gloriōsis méritis , & exém-
plis . Per Dóminum .

Intra Oct. S. P. N. Francisci Missa dicitur
ut in festo , cum secunda orat. de S. Maria ,
Concéde nos , ac tertia Ecclesiæ , vel pro
Papa , nisi occurrat festum simplex , quia
tunc secunda erit istius , tertia vero de
S. Maria .